[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2
РЕШЕНИЕ

	          25.08.2021

	            №  8/3-СД

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Раменского городского округа Московской области «О бюджете Раменского городского округа Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Раменский городской округ Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов Раменского городского округа от 11.12.2019 г. № 8/2-СД
Совет депутатов Раменского городского округа РЕШИЛ:

1.  Внести в Решение Совета депутатов Раменского городского округа Московской области от 16.12.2020 года №17/1-СД «О бюджете Раменского городского округа Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции Решения Совета депутатов Раменского городского округа от 31.03.2021 года №3/3-СД и от 30.06.2021 года       №7/2-СД) (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. в пункт 1 Решения:

1) в подпункте «а» цифры «12 873 522» заменить цифрами                    «12 896 591», цифры «6 399 347» заменить цифрами «6 237 747»;

2) в подпункте «б» цифры «14 272 865» заменить цифрами                          «14 295 934»;
1.2. в пункт 2 Решения:

1) в подпункте «а» цифры «11 890 466» заменить цифрами                          «12 639 369»; цифры «5 459 003» заменить цифрами «6 154 002»; цифры   «11 776 430» заменить цифрами «12 385 631»; цифры «5 832 572» заменить цифрами «6 335 313»;
2) в подпункте «б» цифры «11 890 466» заменить цифрами                          «12 639 369», цифры «11 776 430» заменить цифрами «12 385 631»;
1.3. в пункте 10 Решения цифры «24 260» заменить цифрами «5 760»;
1.4. в пункте 13 Решения цифры «4 410» заменить цифрами «5 450»;

1.5. в пункте 16 Решения четвертый абзац изложить в следующей редакции:

« - в 2021 году - на реализацию мероприятий муниципальной программы «Социальная защита населения», направленных на осуществление финансовой поддержки СО НКО»;
1.6. пункт 21 Решения изложить в следующей редакции:

«21. Установить предельный объем  расходов  бюджета Раменского городского округа на 2021 год на обслуживание муниципального долга в размере  31 115 тыс. рублей, на 2022 год в размере 41 300 тыс. рублей; на 2023 год в размере 41 300 рублей.»;

1.7. в пункте 24 Решения цифры «2020» заменить цифрами «2021»; цифры «2021» заменить цифрами «2022»; цифры «2022» заменить цифрами «2023»;
1.8.  приложение №1 к Решению «Поступления доходов в бюджет Раменского городского округа Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему Решению;

  1.9. приложение№2 к Решению «Перечень главных администраторов доходов бюджета Раменского городского округа Московской области» изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему Решению;
               1.10. приложение №4 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Раменского городского округа Московской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Раменского городского округа Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить  в редакции согласно приложению №3 к настоящему Решению;

         1.11. приложение №5 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета Раменского городского округа Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить  в редакции согласно приложению №4 к настоящему Решению;

         1.12. приложение №6 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Раменского городского округа Московской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Раменского городского округа Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению №5 к настоящему Решению;

         1.13. приложение №7 к Решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Раменского городского округа Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции  согласно приложению №6 к настоящему Решению.
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании -  газете «Родник».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов Раменского городского округа                            Ю. А. Ермакова.
Глава Раменского

городского округа                                                                          В. В. Неволин
2